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On juuni,kooliaasta lõpu ja suvepuhkuste alguse kuu.
Iga lõpp olla millegi uue algus. Kooli lõpetamine seab

noore inimese ette küsimuse: kas ja mida õppida edasi?
A.H. Tammsaare ütleb härra Mauruse suu läbi: „Aga kui
keegi tuleb härra Mauruse juurde, siis õppigu kui hull. Sest
kuidas tehakse maal tööd? Kuidas niidetakse heina? Kuidas
rabatakse rukkeid? Higi jookseb ojana! Nõnda peab tööd
tegema kui keegi tuleb õppima härra Mauruse juurde...“
Need, kel aastaid ja elukogemust rohkem, saavad ilmselt aru,
mida see “kui hull õppimine“ tähendab. Lapseeas ja noorena
omandatu püsib kindlalt meeles ja edaspidise elu kindlaks
aluseks on kõik kogetu.

Budismi Instituudi juht ja helilooja Sven Grünberg rääkis
paar nädalat tagasi teleintervjuus, et tarkuse tee on see, mida
iga inimene peaks käima. Inimesel ei ole valikut, ta peab ennast
arendama. Rumalusest teeb inimene halba, aga halba pole õigust
teistele teha. Tuleb püüda kõike mõista, mitte uskuda vaid selle
pärast, etkeegi on nii öelnud. Olgu see keegi kasvõi Buddha.

Kas käimealati tarkuse teed? Või loodame leidakergema tee?
Ühes hiljuti ühistranspordis tahtmatult pealtkuuldud

vestluses isa ja poja vahel uuris isa, et miks pojal on vaid
kolmed. Noor mees väitis, et ükski aine ei paku talle lihtsalt
huvi, ta ei näe neist endale mingit kasu. Isa ei jätnud siiski
japüüdis selgust saada, mis noormehele huvi pakub. „Äri“,
selgitas noormees.

Äri. Odavalt osta ja võimalikult kallilt müüa? Vahel
kelleltki nahkki üle kõrvade tõmmata? Kiire ja tasuv? Ei
vaja mingit haridust ega ettevalmistust? Kas just nende
küsimuste pärast on paljude jaoks sõnad äri jaärimees üsna
negatiivse varjundiga? Seda negatiivset suhtumist tundub
jätkuvat ka nendele, keda võime nimetada ettevõtjateks.
Ometi on edasiviijateks just need, kes midagi ette võtavad.
Kellel jätkub ettevõtlikkust ja tarkust.

„Inimesel ei ole õigust rumal olla.“ Eks sellestki arusaa-
miseks ole omajagu tarkust vaja.

Mõnusat suve kõigile!
Leili Kuusk

leili@suure-jaani.ee

Ilmatar 125

Suure-Jaani segakoor Ilmatar tähistas oma 125. sünnipäeva
kontserdiga Kondase maja vastremonditud saalis.
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Arnika Arula- Nooruse Laul
2015

Grand Prix

Suure-Jaani valla õpilaste lauluvõistlusel
oli seekord viies vanusegrupis kokku 38 osa-
lejat. Žürii töötaskoosseisus Ene Soolo, Teve
Laikre jaEne Raju.

Žürii esimees Ene Soolo ütles kokkuvõt-
teid tehes, et parimaid välja valida ei olnud
kerge, sest tase oli ühtlaselt kõrge. Samuti
kiitis ta ladusatkorraldust, mille eest kandsid
hoolt Vastemõisa rahvamaja ja lauluvõistluse
peakorraldaja Valli Pang.

Suur tänu kõigile osalejatele, õpetajatele,
korraldajatele jaabilistele!

7–8-aastased:
1. koht Triinu Johanna Sepp
2. koht Kirke Katrin Vingisaar
3. koht Mesike Lee Millistfer
Ergutsupreemiad Laura Vainola ja
Ainar Arula

9–10-aastased:
1. koht Karl-Vahur Vingisaar
2. koht Angela Aavik
3. koht Keven Küttim
Eripreemiad Mattias Randaru,
Martha Konks ja Taavi Reimann

11–12-aastased:
1.koht Merilin Tkatšenko
2.koht Anete Tomson
3.koht Terle Tomson

13–15-aastased:
1. koht Gerda
Ainsalu
2. koht Kaja Rusi
3. koht Andreas
Päeva
Eripreemiad
Liisa Kiis ja
Gerliin Ainsalu

16-aastased ja
vanemad:
1. koht Lylija
Polmann
2. koht Merli
Mäevälja
3. koht Sandra
Siimussaar
Eripreemia
Karoliina
Himmelreich

LeiliKuusk

Triinu Johanna Sepp Karl-Vahur Vingisaar FOTOD: Leili KuuskMerilin Tkatšenko

Gerda Ainsalu Lylija Polmann

Elion

Elioni televisiooniga vaatad Kanal 2
ja TVS ka pärast 1. juulit 2015.
Liitu esinduses või telefonil 123.



TÄHELEPANU

Suure-Jaani Vallavalitsus toetab avalikus kasutuses
olevatel teedel teega piirnevate kinnistute omanike
poolt teha lastud tolmutõrjetöid.

Enne töö tellimist pöörduda info saamiseks majan-
dus- jaehitusosakonna juhatajaAre Aua poole (telefon
435 5445; e-post are.aua@suure-jaani.ee).
Tehtud kuludest hüvitatakse pärast nende tasumist

töö tellija poolt avalduse ja maksmist tõendavate do-
kumentide koopiate alusel 70%.

DETAILPLANEERING

Suure-Jaani vallavalitsus korraldab Suure-Jaani Pärnu
tn 2, 4 ja J. Köleri tn 1 kinnistu detailplaneeringu ava-
liku väljapaneku 9.–22. juunil Suure-Jaani vallamajas
tuba 301, Lembitu pst 42, Suure-Jaanis tööpäevadel
kell 9–16.

Avalik arutelu toimub 22. juunil 2015 kell 12Suure-Jaa-
ni vallamajas tuba 304, Lembitu pst 42, Suure-Jaanis.

Planeering on üleval avaliku väljapaneku ajal ka valla
kodulehel: www.suure-jaani.ee>ehitus ja planeerimi
ne> planeeringud > detailplaneeringud > vastuvõetud
planeeringud

Planeeringu eesmärgiks on Pärnu tn 2, 4 kinnistule
Suure-Jaani tervise- ja külastuskeskuse hoonete püsti-
tamiseks ja planeeringu alale selle funktsioneerimiseks
vajalike hoonete ning taristu rajamiseks ehituslike
projekteerimistingimuste määramine.

Suure-Jaani tervise- ja külastuskeskus peaks linna-
südame taaselustama ning meelitama sinna tulevikus
inimesi ja ettevõtteid.

Planeeritav ala on ligikaudu 1,7 ha, hõlmates Pärnu
tn 4, Pärnu tn 2 ja J. Köleri tn 1 kinnistu osa ning piir-
neb Pärnu, J. Köleri tänava, Sangari tee, Sangari tee
2, Pärnu tn 6a, J. Köleri tn 3 kinnistu ja jätkuvalt riigi
omandis oleva tuleviku puhkeala maaga.

Töömalev alustab!
Suure-Jaani vallavalitsus on aastaid pakkunud noortele tööd õpi-

lasmalevas “Noortelt noortele“. Ka sel suvel õnnestub meil pakkuda
tööd50 noorele. Registreerimise esimene päev näitas, et paanikaks pole
mingit põhjust: laagris on veel piisavalt vabu kohti – palume soovijail
endkiiresti kirja panna.

Töömalevlaste panus meie valla heakorda ja ürituste korraldamisse
on hindamatu. Siin kehtib lause „Ühtsuses peitub jõud!“. Oleme ma-
levlaste abiga lisaks valla objektidele püüdnud abiks olla teistelegi, kes
võimetekohast tööd pakuvad. Palun julgelt teada anda nii kohtadest,
mis malevlaste töökätega korda võiks saada, kui ka ettepanekutest
tööde osas, mis oleks noortele jõukohased. Malevarühmad tegutsevad
tänavu järgmiselt: kolm rühma 08.06.–19.06;kaks rühma 29.06–10.07;
üks rühm 20.07–31.07. Võtke ühendust telefonil 503 9071 võikirjutage
mati@suure-jaani.ee

Mati Adamson

OMAVALITSUSINFO

Suure-Jaani Vallavolikogus
28.05.2015
Loeti esimest korda Suure-Jaani valla jäätmekavaaastateks 2015–2020;
kehtestati uued piirmäärad toimetulekutoetuse arvestamiseks;
algatati Suure-Jaani tööstuspargi detailplaneering ja selle juurdekuuluv

keskkonnamõju strateegiline hindamine. Planeeritav ala hõlmab Jaama
tn 31a, Jaamatn 36, Suure-Jaani – Olustvere tee 24116 Suure-Jaani linnas
asuvat osa, Nigula ja Lauri põllu kinnistuid ning piirnevat jätkuvalt riigi
omandis olevat maadLõhavere külas. Planeeritava ala pindala on 16ha.
Planeeringu eesmärgiksonSuure-Jaani valla tööstuspargi arendamiseks ja
funktsioneerimiseksvajalike ehitus-projekteerimistingimustemääramine
ning planeering muudabkehtivat valla üldplaneeringut;

otsustati taotleda munitsipaalomandisse üldmaa Suure-Jaani l Sangari
tn 6, suurusega ligikaudu 18,12ha jamaatulundusmaaPäraküla k Roosi
tn 2a, suurusega ligikaudu 0,28 ha;

määrati tähtaeg Mäekülak asuva Suure-Kabuna talli omanikule ehitise
korda tegemiseks või selle kõrvaldamiseks;

algatati Epra külas asuvate Aruvälja hoonete peremehetuks ehitiseks
tunnistamise menetlust;
kinnitati valla 2014. majandusaasta aruanne.

Suure-Jaani Vallavalitsuses
05.05.2015
Eraldada reservfondist 492 eurot Olustvere lasteaia Piilu, Suure-Jaani

lasteaia Sipsik, Vastemõisa lasteaia Päevalill jaKõidama lasteaia Traksik
direktorite osalemiseks alushariduse juhtide koolitusreisil;

väljastati kasutusluba Suure-Jaani l Ilmatari tn 16kinnistul rekonstruee-
ritud ja laiendatud üksikelamule;

väljastati liikumispuudega isiku parkimiskaart;
määrati Riiassaare k Saadu ja Vastemõisa k Välja kinnistute jagamisel

moodustatavate uute katastriüksuste koha-aadressid jasihtotstarbed;
määrati Vastemõisa rahvamaja hoone osaliseks rekonstrueerimiseks

rahvamaja-koolihooneks vajalikud projekteerimistingimused;
muudeti Suure-Jaani kooli Sürgavere tegevuskoha alaeelarvet;
anti nõusolek valla korraldatud jäätmeveotingimuste muutmiseks

ühele jäätmevaldajale.

14.05.2015
Rahuldati Soomaa Koja taotlus korraldada 29. mail kell 21–24

vestlusõhtu ja 30. mail kell 19.–31. mail kell 03 kontsert „Sääsepirina
alguse kontsert“ Sandrak Karuskose talus ja MTÜKalastusklubi Suure-
Jaani Säga taotlus korraldada 30. mail kell 8–12 Suure-Jaani paisjärvel
“Spinningupüügivõistlus 2015”;

eraldati tegevusalalt “Seltsitegevus” seltsingule JäRäVi ühekordset
toetust 400 eurot takistussõiduvõistluse„Paemurru karikas 2015“ jaAin
Arulale 400 eurot „Viljandimaa lõõtspillipäevade 2015“ kulude osaliseks
katteks;

muudeti Suure-Jaani kooli alaeelarvet;
eraldati reservfondist Suure-Jaani kultuurimajale 1444,38eurotKondase

maja saali lavakardinate ostmiseks ja paigaldamiseks;
kutsuti tagasi sihtasutuse Lõhavere Ravi- jaHooldekeskus nõukogu

liige Andres Vinni;
otsustati tasuda peale ravi lõppemist sügava puudega isiku hooldus-

kuludest puuduolev osaSAs Lõhavere Ravi- jaHooldekeskus;
otsustati määrata ja maksta riigieelarvest laekunud vahenditest mais

2015 toimetulekutoetust 17perekonnale, kelle kuu netosissetulek on alla
kehtestatud toimetulekupiiri, kokku 1533,97eurot;

otsustati võtta tasuta valla omandisse riigivara: Jaska – Võhma tee T1
(pindala 1013 m², sihtotstarve transpordimaa) ja Jaska – Võhma tee T2
(pindala 3986 m², sihtotstarve transpordimaa);

väljastati kirjalik nõusolek Paelama k Liidassaare kinnistule kuuri
ehitamiseks;

väljastati ehitusluba Võivaku külas ELA 087 Kilingi-Nõmme – Abja-
Paluoja –Karksi-Nuia – Sultsi –Kõpu –Saarepeedimultitorus fiiberoptilise
side maakaabli I etapi Suure-Jaani valda jääva osa ehitamiseks;

väljastati kasutusluba Riiassaare k Riiassaare kinnistule rajatud puur-
kaevule;

määrati Kõidama k Olustvere tee 5a//Metsatööstuse kinnistule fiibe-
roptilise sidemaakaabli ehitusprojekti koostamiseks vajalikud projektee-
rimistingimused;

kehtestati valla poolt 2015. a suvel korraldatavate laste suvelaagrite
osalustasud alljärgnevalt: puhkelaager ”Mürsikud” 40 eurot, töölaager
”Noortelt noortele” 8 eurot, jalgpallilaager 20 eurot, reketite suvelaager
15 eurot, seikluslaager “Tean, et suudan“ 50 eurot.

19.05.2015
Rahuldati Suure-Jaani noortekeskuse taotluskorraldada 30. mail kell 11–

16Suure-Jaani noortekeskuse vabaajaväljakul “Parim pühapäev perega”;
määrati Võllik Nõmme kinnistu jagamisel moodustatavate uute katast-

riüksuste koha-aadressid jasihtotstarbed;
muudeti Epra k asuva Kooli katastriüksuse koha-aadressi, uus koha-

aadress on Valguse, Epra küla, Suure-Jaani vald, Viljandi maakond;
määrati hooldaja sügava puudega isikule, hooldajale makstakse hool-

dajatoetust 25,57 eurot kuus;
otsustati maksta ühekordset toetust majanduslikult raskes olukorras

olevale 10perele kokku 639 eurot;
otsustati tasuda kahe isiku hoolduskulude puuduolev osa, nad ise

annavad hoolduskuludekatteks puudega isiku toetuse ja pensioni osa,
mis ületab 15 eurot, 15 eurot kuus jääb taskurahaks;

väljastati kirjalik nõusolek Suure-Jaani l Ringpuiestee 13akinnistule
elamu abihoone püstitamiseks;

väljastati ehitusloadKõidama k Olustvere tee 5a//Metsatööstuse kin-
nistule 10kambriga puidukuivati, varjualuse japuidukuivati ehitamiseks;

väljastati kasutuslubaTääksik Puhkekeskuse kinnistul asuvale rekonst-
rueeritud Tääksi puhkemajale;

Suure-Jaani l Pärnu tn 2 ja Pärnu tn 4 ning J. Köleri tn 1 kinnistute
detailplaneeringu koostamiseks korraldatud hinnapäringul tunnistati
edukaks pakkumuseksAarens Projekt OÜ esitatudpakkumus kogumak-
sumusega 2640 eurot kui kõige odavam pakkumus;
kiideti heakshajaasustuse programmist toetuse saaja projekti „Sürgavere

küla Kase talu omapuhasti rajamine“ aruanne koos täitmise eelarvega;
anti nõusolek valla korraldatud jäätmeveo tingimuste muutmiseks

ühele jäätmevaldajale;
määrati Vastemõisa k Muraka kinnistule üksikelamu projekteerimiseks

vajalikud projekteerimistingimused;
väljastati ehitusluba Ülde k Tääksi – Venevere tee jaTuru tn 1 kinnistu-

telesidekapi ehitamiseksTääksi Huawei aktiivkapi sidumisprojekti alusel.

26.05.2015
Väljastati ehituslubaLõhavere k Lõhavere allee 8 kinnistul katlamaja-

pesumaja rekonstrueerimiseks;
väljastati kirjalik nõusolek Mudiste k Puiestee kinnistule puurkaevu

rajamiseks;
otsustati anda vallavalitsuse tänukirjad seoses pikaaegse tulemusliku

tööga Suure-Jaani Kooli tegevuskohtades Margus Mikkorile, Anu Mik-
korile, Tiiu Ehrenpreisile, Marje Brauerile, Helve Tähisele, Tiiu Janterile,
Erika Tetsmannile, Irina Rakutale, Eha Kalvikule, Albina Gavrilovale ja
HelveKäärile;

eraldati tegevusalalt Seltsitegevus MTÜ’le Ülde Küla Selts 150 eurot
küla jaanitulekorraldamiseks;

moodustatikomisjoni lihthanke “Kõidamakortermaja lammutustööd”
korraldamiseks: komisjoni esimees Tõnu Aavasalu, liikmed Elle Tints ja
Aino Viinapuu;

hankel „Suure-Jaani valla teederenoveerimine jaehitus“ valiti edukaks
pakkujaks Sakala Teed OÜ;

otsustati teostada valla teede elumajadega piirnevatel lõikudel tolmu-
tõrjet.

Kodukohvikute päev 21. juunil

Vana Postimaja Jaama tn 7.
Kella 11-st pakutakse kuumi ja külmi suupisteid ning

jooke igale maitsele. Lisandid metsamarjadest!

Kohvik Olga Juures Pärnu mnt 15.
Toad ja aed avatud kell 13–00.30.
Toidud on inspireeritud mehhiko ja taiköögist. Perenaise

Pavlova kook ja peremehe mereannisupp, mis on külaliste
lemmikud olnud, jäävad kindlalt menüüsse.

Aiakontsert „Suveöö lugu“ algusega kell 21: Mari Ro-
nimois (laul) ja Liina Kuill (klaver). Kavas juba tuttavad ja
ka uued lood.

Ilusa ilma korral kell 23 vabaõhukino.
Olete lahkelt oodatud, et üks suvepäev meeldejäävaks

muuta nii meile kui teile!

Kodukohvik Sõsar Oja tn 12.
Uksed avatakse taaskord kell 11– uue menüüga. Kodune

leib ja suussulav Pavlova täidab teie kõhtu ning meeli, et
jõuaksite ära oodata meie õhtused esinejad. Kell 19esinevad
lõunamaiste rütmidega Anton Ventsel jaLauri Kadalipp. Hea
vibe ja toit garanteeritud!

Kohvik Maias Lepatriinu Kondase maja õues
Avatud kell 10–19. MTÜKildu Külade Ühenduse lõbus ja

stiilne kohvik pakub turgutavaid sööke, hõrgutavaid kooke
ja ergutavaid jooke.

Aja veetmiseks lauamäng „Meie Suure-Jaani“.
Lastele avatud Kirilinnu töö- ja mängutoad.
Sürgavere naised pakuvad Kondase maja õues hõrgu-

tavaid kooke, soojendavat ning kõhtu täitvat suppi, kohvi
ja morssi.

LEOLE2

KUHU MINNA, MIDA TEHA
Kultuurisündmused
12. juuni kell 19 Vastemõisa rahvamaja näitetrupi Poolvillased esietendus
„Mikumärdi“.
17. juunil kell 19 Suure-Jaani külalistemajas näituse „Suurpühade ikoonid“

avamine.
17.–23. juuni XVIII Suure-Jaani Muusikafestival.

21. juuni kodukohvikute päevSuure-Jaanis.
21. juuni Suure-Jaani valla V laulu- ja tantsupidu. Kell 16 tule süütamine,
rongkäik Lembitu platsilt lauluväljakule, pidu.
22. juunil kell 17 Metsküla hariduselu 200. aastapäeva tähistamine.
23. juunil kell 18 Ülde külaplatsil jaanituli.
23. juunil kell 19Sürgavere jaanituli.
23. juunil kell 21 Suure-Jaani lauluväljakul jaanituli.
4. juulilkell 16Kuhjavere külaplatsil Tääksi segarühma Õerutajad 50. aastapäev.

Täpsem info ürituste kohta www.suure-jaani.ee/et/kalender

Spordivõistlused

7. juunil kell 10 Lehola-Lembitu mängude kergejõustikuvõistlus Suure-Jaani
kooli staadionil.
25.–27. juuni Reketite suvelaager Sürgavere spordihoones.

Täpsem info spordivõistluste kohta noortekas.suure-jaani.ee



Rahuloluküsitlus andis tänuväärt teavet
Suure-Jaani koolil

saab peagi ümber esime-
ne õppeaasta. See on olnud
keeruline, kuid huvitav
aeg, mida on täitnud nii
harjumuspärased, kooli
igapäevarutiini kuuluvad
tegevused, mured ja rõõ-
mud kui ka palju seda,
mis seotud reformijärgse
segaduse, uue loomise ja
sellega kohanemisega.

On väga hea, et Suure-
Jaani vald kordas möödu-
nud aastal läbi viidud õpi-
laste, õpetajate ja lapseva-
nemate tagasisideküsitlust
kooliga rahulolu kohta ka
sel aastal. Küsitluse tule-
mused andsid palju väga
väärtuslikku infot meie
tegevuse, meie tugevate
külgede, aga ka arenemis-
vajaduste koha. Hea meel
on tõdeda, et midagi ülla-
tavat ega aimamatut küsit-
lustulemustest ei ilmnenud.
Probleemid, mis enim esile
tõsteti, on meile teada ja
nendega tegeletakse.

Küsitluse tulemused
räägivad üsna selgelt, et
koolireformi ja muudatus-
te vajalikkus on paljudele
endiselt arusaamatu. See-
pärast mõistame kriitilisi
arvamusi koolireformi ja
praeguse olukorra suhtes

ning loodame, et küsitlus-
tulemuste lugejal jätkub
tarkust teha vahet, milline
kriitika puudutab otseselt
kooli ja selles toimuvat,
milline agareformiprotsessi
ja sellega rahulolematust.

Milline on meie kooli
identiteet? See on käesole-
val aastal olnudkõige intri-
geerivam teema – on jusuur
osa koolis toimuvast ühel
või teisel moel just identi-
teedi kandja. Tegelikult on
meil viis identiteeti: Kildu,
Suure-Jaani, Sürgavere ja
Tääksi koolide identiteet,
mis on muutumas, uuene-
mas, kuid sügavalt seotud
vanade traditsioonide ja
koolide pika ajalooga. Meie
viies identiteet onmeie ühi-
ne. Selleks, et mevõime rää-
kida ühest ja ainsast Suure-
Jaani Kooli identiteedist
ehk kõigile vastuvõetavast
viisist enese määratlemi-
seks, kulub veel mituaastat.

Olgu öeldud, et olu-
kord, kus igas koolimajas
oli juhtkond igapäevaselt
olemas, on meie koolide
puhul möödanik. See, et
direktor, õppejuht või hu-
vijuht ei viibi igapäeva-
selt kohal, on paratamatu.
Sellekohased märkused
võtame teadmiseks, kuid
me ei saa kunagi tagada

olukorda, kus näiteks samal
ajal kõigis koolimajades
toimuval aktusel on kohal
koolijuht. Kildu, Sürgavere
jaTääksi on ühe suure kooli
osad, kus kõige tähtsamaks
juhiks pole mitte direktor.
Neis koolimajades valitseva
õhkkonna, hoiakud ja kva-
liteetse kulgemise määrab
ära iga selle maja töötaja,
kes kujundab otseselt kooli
mainet.

Küsitluste tulemustes
valmistab enimmuret koo-
likiusamine.Statistiliselt on
teada, et üle Eesti kannatab
keskmiselt 20% õpilastest
koolikiusamise all ja ka
meie kooli näitajad on sa-
mas suurusjärgus. See tead-
mine meid ei rahulda. Me
soovime koolikiusamisest
lahti saada. Oleme liitu-
nud Soomest alguse saa-
nud KIVA (kiusamisvaba)
kooli liikumisega. Meil on
moodustatud KIVA-mees-
kond, kes on juba koolitust
saanud ning alates 2015.
aasta septembrist kuulub
klasside õppekavasse ka
KIVA programm. Meie
eesmärk on tõsta õpilaste
teadlikkust, pöörata kiu-
samisele suuremalt tähe-
lepanu. Leida kiusajad ja
eelkõige nendega tegeleda
pole meie ainus siht. Iga

laps peab õppima kiusa-
mise ära tundma, peab
omandama julguse rääkida
ära, kui kedagi kiusatakse.

Kuidas edasi? Loomuli-
kult on parimate õppimis-
võimaluste tagamine, et
igale õpilasele pakkuda just
tema võimetele vastavkva-
liteetne haridus, meie põhi-
roll. Meie uus koduleht on
igapäevaselt arendamises
ja muutmises, oleme tänu-
likud igasuguse tagasiside
eest, mis aitab seda kasu-
tajasõbralikumaks muuta.
Lastevanematega tihedam
suhtlemine, info jagamine
nii kodulehe kui e-kooli
kaudu, tihedam koostöö
kodude ja kogukonnaga,
koolimeeskonna suurema
ühtsuse saavutamine ja
veel suurema tähelepanu
pööramine igale erinevate
vajadustega lapsele – need
on tegevused, millele muu
hulgas soovime uuel aastal
rohkem aega pühendada.

Epp Välba
Suure-Jaani kooli

direktor

Küsitluse tulemustega
saab tutvuda valla kodule-
hel aadressil http://web.suu-
re-jaani.ee/failid/haridus/
Koolid_2015_veebi.pdf

Oma silm on vaatamiseks, seasilm on lõikamiseks

„Tagasi kooli“ raames
käis meil Olustvere põhi-
koolis Anu Saarva, kes õp-
pis Tartu Ülikoolis füüsi-
kat. Praegu on ta AHHAA
teadusteatris. Põnev oli
juba see, et tund toimus
maamaj anduskoolis.

Anu rääkis meile, kui-
das silmad töötavad. Täht-
saim tajuorgan, silm, on
väga keerulise ehitusega.
Uurisime jooniseid ja tes-
tisime oma silmi.

Põnevaks läks siis, kui
kästi kummikindad kätte

FOTO: erakogust

panna, jagati skalpellid
ning alused. Enne seasil-
made jagamist leppisime
kokku, et keegi midagi
halvustavat ei ütle. Seda
selleks, et kellelgi halb ei
hakkaks.

Silmad võetikülmikust.

Midagi hullu polnud. Pi-
dime üles leidma pupilli ja
siis silma keskelt pooleks
lõikama nii, et pöial on
pupillil ja teinenäpp näge-
misnärvi peal. Puhastasi-
me pooled, leidsime läätse.
Sarvkestast oli huvitav läbi
vaadata ja selgus, et see on
väga tugev. Isegi skalpelli-
ga oli raske sarvkesta sisse
auku teha. Huvitav, et silm
on seest must. Saime ka
teada, miks meremeestel
vanasti üks silm kinni oli
plaasterdatud. See pidi
puhkama päeval, et öösel
hästi näeks.

Oma silm on ikka vaa-
tamiseks, seasilm on lõika-
miseks ja uurimiseks.

Olustvere põhikooli
5. klass

Tähelepanu mesinduse- ja reisihuvilised!
Mesindushuvilistel ja

meesõpradel on võimalus
tulla huvitavale kooli-
tusreisile, kus ühendame
omavahel madjaritemaa
põnevad vaatamisväärsu-
sed, ungari toidu- ja veini-
festivali ning eestimaise
mee tutvustamise.

Oma koolitussõitudel
püüame alati anda eluks
vajalikku infot. Sel korral
onmeie sihtgrupiks eelkõi-
ge meetarbija, kellele jaga-

da teadmisi: mee kvaliteet
ja omadused, millist mett
osta, kuidas mett säilitada,
kuidas metttarbida japalju
muud mesindusega seon-
duvalt. Mesi ja tervislik
toituminening eluviis käib
alati käsikäes.

Meie sõitudele on oo-
datud kõik olenemata va-
nusest. Kohapeal liigume
rahulikus tempos, aga sel-
lest hoolimata näeme palju
ja saame uusi emotsioone.
Meie sõit toimub 6.–13.

septembril. Sõidame mu-
gava Hansaliinidebussiga,
juhtideks staažikad juhid,
kes pidevalt Euroopa tee-
del sõidavad. Buss väljub
Viljandist ja jõuab sinnaka
viimasel reisipäeval tagasi.

Kui tekkis huvi meie
sõidu vastu, siis külas-
ta meie kodulehte www.
alustamealgusest.ee (sõi-
dukorraldaja registreering
TRE000757) ja sealt leiad
põhjalikumalt lahtikirjuta-
tud reisikava. Kui tekkis

rohkem huvi ka mesindu-
sega tegelemise vastu, siis
külasta kodulehte www.
mesinikeliit.ee

Alati võib helista-
da telefonil 502 9006 ja
küsida täpsustavat infot nii
sõitude kui ka mesinduse
valdkonnas.
Head meetarbimistkõigile!

Marianne Rosenfeld
Eesti Mesinike Liidu

tegevjuht
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17.–23. juuni 2015
Pühendatud heliloojatele Kappidele

Kolmapäev, 17. juuni
kell 12 Suure-Jaani kiriku rõdu
Jaanus Siimu fotonäituse avamine Tasuta
kell 12.45 Kohvik Arturi Juures
Alo Põldmäe loodusfotode näituse avamine Tasuta
kell 14 Heliloojate Kappide majamuuseum Festivali avamine
Ka Bo Chan (kontratenor), Laur Keller (trompet), Liis Viira (harf)
Tasuta
kell 18 Mart Saare majamuuseum Hüpassaares
Konkursside avamine
Ott Indermitte (bariton), Johan Randvere (klaver) Tasuta
kell 21 Johann Köleri muuseum Lubjassaares
“Mõtisklusi Kölerist” Keelpillikvartett FINESTre,
Toomas Nestor (vioola), Aare Tammesalu (tšello)
Tekstid –professor Linnar Priimägi 8 € / 5 €*

Neljapäev, 18. juuni
kell 11 Suure-Jaani kooli aula VI Mart Saare nimeline
vokalistide konkurss I voor Tasuta
kell 16 Suure-Jaani kooli aula III Villem Kapi nimeline
heliloomingu konkurss “Uus laul” – Doris Kareva tekstidele
Tasuta
kell 21 Kondase maja saal 18+ “Laulud Eesti abielulüürikast”
René Soom (bariton, RO Estonia), Martti Raide (klaver) 8 € / 5 €*

Reede, 19. juuni
kell 12–15 Suure-Jaani lauluväljak “Muusikalipäev lastele”
Tasuta
kell 14 Suure-Jaani kooli aula VI Mart Saare nimeline
vokalistide konkurss II voor Tasuta
kell 20 Suure-Jaani kooli aula “Ülim vaikus”
Eesti Rahvusmeeskoor, Käsikellade ansambel ARSIS, Kadri
Voorand (vokaal), Peeter Vähi (süntesaator, tiibeti instrumendid)
Dirigent Mikk Üleoja 10 € / 8 €*

Laupäev, 20. juuni
kell 13 Kohvik Arturi Juures
Lõunatund helilooja ja reisimees Peeter Vähiga 3 € / 2 €*

kell 17 Energia talu Vihi külas Energiat muusikast
Mati Palm (bass), Olev Ainomäe (oboe)
Aare Tammesalu (tšello), Ene Nael (klavessiin) 8 € / 5 €*

kell 19.30 Vanaõue puhketalu Õhtu Vanaõuel Vivaldi ja
Mozartiga
Kammerorkester Klaaspärlimäng sinfonietta, solistid Olev
Ainomäe (oboe), Mari-Liis Uibo (viiul), Arvo Leibur (viiul)
Aare Tammesalu (tšello) 8 € / 5 €*

kell 22 Suure-Jaani õigeusu kirik Mihhail Glinka nim
Koorikapelli poistekoor (St. Peterburg) Dirigent Vladimir
Begletsov 12 € / 10 €*

Pühapäev, 21. juuni
Kodukohvikute päev Suure-Jaanis
kell 11 Suure-Jaani kirik Jumalateenistus muusikaga
kell 12.30 Suure-Jaani kalmistu Mälestushetk
kell 13 Kohvik Arturi Juures Lõunatund ristsõnameistri
Onu Unoga (Uno Viigand) 3 € / 2 €*

kell 16 Lembitu plats
Laulupeotule süütamine, rongkäik lauluväljakule
Suure-Jaani valla V laulu-ja tantsupidu “Rõõm” Tasuta
kell 21 Olustvere loss “Ooperiõhtu Olustveres“
Eesti Muusika-ja Teatriakadeemia ooperistuudio
Katkendid Händeli, Mozarti, Donizetti, Rossini, Puccini jt
ooperitest
8 € / 5 €*

Esmaspäev, 22. juuni
kell 13 Kohvik Arturi Juures
Lõunatund ehtekunstnik Jaan Pärnaga 3 € / 2 €*

kell 16 Olustvere leivakoda Mitte ainult leivast!
Anu Lamp (tekstid), Aare Tammesalu (tšello), Kristi Mühling
(kannel), Toomas Vavilov (klarnet) 8 € / 5 €*

kell 19 Suure-Jaani kooli saal Eesti Riiklik Sümfooniaorkester
A. Kapp I Sümfoonia (Simfonia una Fantasia),
P. Tšaikovski VI Sümfoonia
Dirigent DarrellAng (Singapur/Prantsusmaa) 10 € / 8 €*

Teisipäev, 23. juuni
kell 00.01 Mart Saare majamuuseum Hüpassaares Filmiöö
Tasuta
kell 3 Hüpassaare rabasaar
Päikesetõusukontsert Arvo Pärt ja tema “Fratres”
Soo-orkester. Solistid Toomas Vana (tromboon), Henri Zibo
(akordion). Dirigent Toomas Vavilov
Modereerib näitleja Anu Lamp. Kavas A. Pärt, E. Grieg,
G. Grigorjeva, E. Seppar (esiettekanne) 15 € ; eelmüük10 € /

allameetrimehed tasuta
Tasuta bussid väljuvad Suure-Jaani keskväljakult kell 00.30
kell 13 Suure-Jaani kirik Jaanipäeva etnojazz
Jaak Sooäär (kitarr) ja Tuule Kann (kannel) 8 € / 5 €*

kell 17 Suure-Jaani laululava Ansambel “Jäääär”
10 € / 8 €*; eelmüügist 8 € / 5 €*

kell 21 Suure-Jaani laululava Jaanitule süütamine ja jaanipidu
Ansambel “Riff” Tasuta

Kavas võib tulla muudatusi
FESTIVALI PASS 35 € / 25 €* (müügil kuni 16. juunini) * Soodushind
PEREPASS 75 € (müügil kuni 16. juunini) Perepassi saab kasutada
2 täiskasvanut + kuni 3 kuni 18-aastast.
TOETAJAPASS 150 € 2 inimesele, kes soovivad festivalile poolehoidu
avaldada.

muusikafestival.suure-jaani.ee



Sakala mängudelt kolmas koht!
Suure-Jaani valla

esindusvõistkonnad olid
maikuus võistlustules
XII Sakala mängudel.
Osaleti kõigil mängudel
kavas olnud 11 spordialal.
Suure-Jaani vald saavutas
suurte omavalitsuste seas
Viljandi linna ja Viljandi
valla järelkolmanda koha.
Tegu on väärt tulemuse-
ga, sest kokku oli suuri
omavalitsusi võistlemas
üheksa.

Kõik sportlased,
kes andsid valda esin-
dades oma panu-
se, olid ääretult tublid.
Kergejõustikus saavutati
väga hea kolmas koht,
meeste võrkpall lõppes
meie jaoks samuti kolman-
da kohaga, jalgpallis (2004
sündinud ja nooremad)
saavutati 2. koht, kabeta-
jad tõid samuti koju teise
koha karika ning laua-
tennisemängijad võtsid
samuti maksimumi ja

lõpetasid teise kohaga.
Petankis saavutati neljas
koht, meeste korvpallis
5. koht, naiste võrkpallis
ja maadluses 5. koht ning
mälumängus jäädi jagama
5.–6. kohta.

Suure-Jaani vallavalit-
sus tänab kõiki sportlasi,
kes esindasid oma valda
väärikalt!

Täpsem info Sakala
mängude kohta: http://
www.spordiliit.viljandi-
maa.ee/

Suurte omavalitsuste
järjestus:

1. Viljandi linn 171 p.
2. Viljandi vald 157p.
3. Suure-Jaani vald

151 p.
4. Karksi vald 141 p.
5. Tarvastu vald 140 p.
6. Tõrva linn 128 p.
7. Põltsamaa linn 43 p.
8. Põltsamaa vald 39p.
9. Türi vald 16 p.

Mati Adamson

Spordist
Esimesed viis kuud

käesolevast aastast on läbi
ning üsna paras aeg teha
väike tagasivaade spor-
divallas toimunule. Kõiki
võistlusi, kus selleaja jook-
sul on osaletud, ei suuda
siinkohal loetleda – neid
on lihtsalt nii palju. Lisaks
vägamitmelalal toimunud
Suure-Jaani valla meistri-
võistlustele on agaralt osa
võetud ka maakondlikest,
vabariiklikest ningrahvus-
vahelistest võistlustestki.
Aasta on toonud meile
suurepäraseid tulemusi
väga erinevatelt aladelt.
Lauatennisistid saavuta-
sid Eesti võistkondlikel
meistrivõistlustel II liigas
hinnatud kolmanda koha.
Samaga said hakkama ka
IV liiga lauatennisemän-
gijad. Eesti valdade tali-
mängudel saavutasime
suurtest valdadest 7. koha.

Võrkpalli sarivõistlus Sür-
gaveres on samuti juba aja-
looraamatusse kirjutatud.
Teebrõõmu, et Suure-Jaani
naised olid võidukad ja ka
Sürgavere mehed jätsid
kulla koduvalda. Maleta-
jatele on samuti tänavused
tiitlidvälja jagatud nii kiir-,
välk- kui ka nn pikas ma-
les. Meistritiitli saamiseks
tuli 5 kuud kestvas sarjas
osaleda. Väärikat selts-
konda veab Jüri Hansen.
Suure-Jaani CUP jalgpallis
täitis meie kooli võimla
väga paljudel nädalalõppu-
del erinevate turniiridega,
kokku oli neid 14. Viljan-
dimaa saalijalgpalli meistri-
võistlustel pärjati meistriks
Suure-Jaani meeskond ja
teise koha pälvis samuti
meie vallaklubi SK Tääksi.
Võrkpallurid andsid endast
parima, võites kuldmeda-
lid Viljandimaa valdade

võrkpallimeistrivõistlustel.
Sellega ei piirdutud – üli-
edukaks kujunesid meileka
maakonna meistrivõistlu-
sed võrkpallis. Meie naised
saavutasid väga tubli teise
koha, aga mehed suutsid
kõiki üllatada. Viljandi
spordisaalis peetud ülipin-
geline finaal õnnestus enda
kasuks kallutada viiendas
geimis. Väga kõrgetaseme-
lise mängu järel saadikaela
kuldmedalid ja seega ollak-
se tänavused Viljandimaa
meistrid.

Suure-Jaani vallavalit-
sus püüab maksimaalselt
toetada kogu sporditege-
vust vallas ja selle arenda-
mist. Praegu onettevalmis-
tamisel kahe väga olulise
spordiobjekti investeerin-
gud. Suure-Jaani staadion
vajab hädasti rekonstruee-
rimist ning tegeleme pro-
jekteerimistöödega. Samuti

tehakse tõsist eeltööd, et
uute Euroopa Liidu toe-
tusmeetmete avanemisel
saaksime taotleda vahen-
deid ujularajamiseks Suu-
re-Jaani. Loodan väga, et
mõlemad objektid leiavad
rahastuse ja võimaldavad
meie spordirahval edas-
pidi kasutada ammu välja
teenitud paremaid tree-
ning- ja võistlustingimusi.
Tänan omalt poolt kõiki
– nii sportlasi, treenereid,
õpetajaid, spordiklubisid,
fanaatikuid kui lapsevane-
maid, kes mõistvalt ja on
heatahtlikult spordi eden-
damiselekaasa aidanud!

Infot sporditöö kohta
leiad koduleheküljelt: noor-
tekas.suure-jaani.ee

Mati Adamson
spordi- janoorsootöö

nõunik
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23. juunil algusega
kell 18
Ülde külaplatsil
jaanituli ansambliga
ERGO
Lõbusad mängud

Üritus on tasuta

23. juunilkell 19
Sürgavere jaanituli

Eeskava, murumängud,
tantsuks mängib Ain Arula.

Tantsurühm aastast 1965

Tääksi segarühm Õerutajad
tähistab laupäeval, 4. juulil

2015
50. aastapäeva!

Pidu algab kell 16 Kuhjavere
külaplatsil.

Ootame kõiki tantsusõpru
meiega koos lustima!

Ootame kõiki Metsküla algkooli endisi õpilasi,
õpetajaid ja koolitöötajaid 22. juunil kell 17
koolimaja juurde seoses Metsküla hariduselu
200. aastapäeva tähistamisega.
Pidu jätkub küla kiigeplatsil. Kaasa piknikukorv.

Metsküla külaselts

42. Lehola-Lembitu mängud
Tänavused Lehola-Lembitu mängudel on lehe ilmu-

mise ajaks juba selgitanud parimad külad ja meistrid
lauatennises. Eelmise aasta edukaim küla Kildu alustas ka
uut hooaega võidukalt. Läbi aasta onkõik vallaelanikud
oodatud osalema mängudel oma meelisalal, esindades
sellegaka oma küla . Eelkõige on mängude eesmärkpak-
kuda erinevat sportlikku tegevust läbi aasta võimalikult
paljudele vallaelanikele.

Lõika 42. Lehola-Lembitu mängude kava välja jakin-
nita see palun omakülmkapi uksele:

•~ SUUSATAMINE
vastavalt ilmastikuoludele, registreerimine kell
17.30–18 Tääksi võimlas, start kell 18.15 Tääksi

suusaradadel
•~ AUTODE JÄÄRAJASÕIT

vastavalt ilmastikuoludele, algusega kell 11
Suure-Jaani järvel

•~ LAUATENNIS
25. aprill kell 11 Sürgavere spordihoones

•~ KERGEJÕUSTIK
7. juuni kell 10Suure-Jaani kooli staadionil

•~ SUVEPÄEV KÜLADELE
18. juulikell 11Olustvere staadionil

•~ JALGRATTASÕIT
18. juuli, registreerimine kell 12–12.45 Olustvere

staadionil mandaaditelgis. Võistluse start kell 13
•~ ÕHUPÜSSIST LASKMINE

18. juulikell 11–14.30 külade suvepäevade raames
Olustvere staadioni juures

•~ JALGPALL (M)
31. juulikell 18Suure-Jaani kooli staadionil

•~ KALAPÜÜK
1. august Suure-Jaani paisjärvel. Registreerimine
järve ääres kell 7–8. Võistluse aeg 8–11

•~ TÄNAVAKORVPALL (M)
1. august kell 11 Suure-Jaani noortekeskuse väljakul

•~ PETANK
2. august kell 12Kondase pargis Suure-Jaani
laululava juures

•~ RANNAVOLLE NAISTELE
8. august kell 10 Suure-Jaani järve ääres

•~ RANNAVOLLE MEESTELE
8. august kell 13 Suure-Jaani järve ääres

•~ MALE
26. september kell 10 Suure-Jaani noortekeskuses

•~ KABE
4. oktoober kell 11 Sürgavere spordihoones

•~ VÕRKPALL NAISTELE
4. oktoober kell 11 Sürgavere spordihoones

•~ SULGPALL
10. oktoober kell 11 Suure-Jaanikoolis

•~ BOWLING
15. novemberkell 14 Viljandi Fire Starter
Bowlingus, Riia mnt 52f

•~ VÕRKPALL MEESTELE
21. november kell 11 Sürgavere spordihoones

•~ MÄLUMÄNG
5. detsember kell 16 Suure-Jaani noortekeskuses

Ootame kõiki osalema!
Mati Adamson

Elukutse terveks eluks!
Kas tunned, et tahaksid oma ellu põnevust ja õppida midagi uut? Kas tahaksid teha tööd,
mis aitaks Eestimaa elukeskkonna turvalisemaks muuta?

Kui jah, siis ootame Sind kandideerima Sisekaitseakadeemia politsei-japiirivalvekolledžisse.

Pakume Sulle:

• võimalust omandada politseiniku või piirivalvuri huvitav ja väärikas elukutse
• tasuta õpet, toitlustust, majutust, vormiriietust ja väga häid sportimisvõimalusi
• võimalust saada õppimise ajal selgeks autojuhtimine ja saada tasuta juhiload
• kogu õpiaja vältel põhistipendiumit ja võimalust saada ka lisastipendiumi
• pärast kooli lõpetamist kindlat töökohta

Politsei või piirivalve eriala kutseõpe kestab ainult 1,5 aastat! Edaspidi on võimalik täien-
dada oma teadmisi kaugõppes ja omandada kõrgharidus. Kui soovid aga põhjalikemaid
teadmisi, siis asu õppima politseiteenistuseeriala rakenduskõrgharidusõppesse, mis kestab
kolm aastat.
Loe vastuvõtutingimuste kohta Sisekaitseakadeemia kodulehelt: www.sisekaitse.ee.

Õppida ei ole kunagi hilja ja seega ootab Sisekaitseakadeemia igas vanuses huvilisi!

Dokumentide vastuvõtt Sisekaitseakadeemiasse toimub 25. juunist kuni 2. juulini 2015.



Suure-Jaani (Olustvere) õigeusu
kogudus ja kirik

Suure-Jaani õigeusu
kogudus asutati 27. veeb-
ruaril 1847. aastal. Oma
kalmistu saadi 1911. aastal.
Algselt peeti jumalateenis-
tusi Olustvere mõisas, siis
Aimla mõisas (krahv Paul
Ferseni valdused), hiljem
kirikuameti majas Papiorus.
Esimene puukirik ehitati
samasse külla 1848, Riia
piiskop Platon pühitses selle
21.08.1849 pühade ülema-
postlite Peetruse (+67) ja
Pauluse (+66) auks (nende
ühine mälestuspäev on 29.
juunil, Peeter-Pauli päev).

Suure-Jaaniristikujuline
õigeusu kirik on ehitatud
aastatel 1906–1908 „tund-
matult isikult kingitud
100 000 rubla kapitali prot-
sentidest“. Viljandi praost
preester Nikolai Lusik koos
8 preestri ja 2 diakoniga
pühitses selle 27.04.1908
ülemapostlite Peetruse ja
Pauluse auks. Koguduses
tegutses kihelkonnakool
(asutatud 1849) ja mitmed
abikoolid, need riigistati
1918.

Kogudust on teeninud
selle asutamisest peale ligi
20 vaimulikku. Suure-Jaani

õigeusu kogudus tegutses
aastani 1989. Seejärel jäi
kirik kasutuse ja hooleta
ning hakkas lagunema, ka-
tus ja tornid vajavad kiiret
remonti. Omaaegsest õi-

geusu pühakoja hiilgusest
on vähe järel: kirikus olnud
ikonostaasi saab täna näha
Haapsalu Maria-Magdalee-
na kirikus, Suure-Jaanist on
ära viidud ka kirikukellad

ning 2011. aastal ka varem
ruumi ehtinud kroonlühter.
Suure-Jaani (Olustvere)
koguduses on sündinud
preestermärter Mihail (Mih-
kel) Bleive, kes hukati koos
piiskop Platoni ja ülem-
preester Nikolai Bežanitski-
ga 14.01.1919Tartus tagane-
vate punavägede poolt.

Nüüd oleks vaja välja
selgitada, kui palju õige-
usklikke on piirkonda alles
jäänud jakas nad suudavad
pühakoja juurde koguduse
moodustada. Tegutseva
kogudusega on juba mõtet
hakata oma pühakoda taas-
tama. Pühapäeval, 28. juunil
kell 15 on plaan kirikus pi-
dada väike jumalateenistus
Suure-Jaanikiriku pühakute
ülemapostlite Peetruse ja
Pauluse auks ja seejärel
suunduda õigeusu kalmis-
tule, umbes kell 15.30, et
pidada seal hingepalvus
uinunutele. Kõik kogudust
taastada soovijad ja ka liht-
salt huvilised on oodatud!

Isa Andreas
Eesti Apostlik-Õigeusu

kiriku ülempreester

Pühapäeval, 28. juunil 2015 kell 15
Suure-Jaaniõigeusukirikus jumalateenistus
kiriku pühakute ülemapostlite Peetruse ja
Pauluse auks
Kell 15.30 õigeusu kalmistul Pihlaka
tänaval hingepalvus uinunutele.

Suure-Jaani õigeusu kirik selle pühitsemise päeval 27.04.1908.

Kuidas oma sugupuud uurida?
Kildukate IV koduloo-

päeva teemaks oli „Arvuti
kasutamine sugupuu uu-
rimisel“.

Kildu Külade Ühenduse
jaVastemõisaraamatukogu
eestvedamisel said 4. mail
Kildu kooli arvutiklassis
kokku genealoogiast hu-
vitunud inimesed. Oma
teadmisi tulid jagama Eesti
Genealoogia Seltsi Viljandi-
maa osakonna liikmedKalle
Pullmann jaTiina Tafenau.

Kolme tunnijooksul tut-
vusime Eesti Rahvusarhiivi
(ra.ee) kodulehel olevate
erinevate andmepankade-
ga. Uurisime vanu kiriku-
raamatuid ja dešifreerisime
saja aastaseid saksakeelseid
sissekandeid. Kiikasime sel-
listesse andmekogumitesse
nagu SAAGA, AIS, FOTIS,
ONOMASTIKA, DIGAR jpt.

Asjalike praktikute ju-
hendamisel said kohaletul-
nud teada nii mõndagi oma

sugupuu kohta.
Paari viimase aastaga

on usaldusväärne elektroo-
niline infopank internetis
täienenud uskumatult pal-
judekirjetega. Keda asi väga
huvitab võib alustada oma
juurte otsinguga just siit.

Küsimusi tekkis kodu-
lehel geni.com olevate and-
mete usaldusväärsuses et
seal olev info pole sageli
faktipõhine, mistõttunõuab
alati ülekontrollimist.

Kel aega vähe, kuid huvi
suur, võib lasta koostada Tii-
na Tafenault oma sugupuu.
Hinnad onkokkuleppelised.
Infot saab kirjutades aadres-
sil tafenau@gmail.com.

Merle Rang
Kildu Külade

Ühendus MTÜ
Vastemõisaraamatukogu
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Poolvillased saavad
viieseks

Vastemõisa rahVamajas
12. juunil kell 19
näitetrupp Poolvillased

H. Raudsepa
mikumÄrDi

esietendus
Inimesed meie endi keskelt ja ümbert toovad teieni kahevaatuselise

näitemänguga pildikesi taluelust möödunud sajandi alguses. Etendu-
sega tähistab näitetrupp Poolvillased oma viiendat tegutsemisaastat.
Rahvamajas on avatud kohvik, kus teenindab tantsurühm Vastsed Naised.
Pärast etendust sünnipäevakook ja pillimees. Etendus on tasuta.

Rein Luup

1. juuni
145 aastat tagasi (1870) sündis Olustvere v-s. raamatuko-
gundustegelane Endrik Mikkor. Oli aastatel 1907–1920
Tallinna Keskraamatukogu juhataja.

3. juuni
80 aastat tagasi (1935) pääses Suure-Jaani kirik napilt
mahapõlemisest. Torniparandaja-töölise suitsukonist läks
põlema lõunapoolne katus. Kiiresti reageeris uue mootor-
pritsiga varustatud kohalik tuletõrjekomando.

4. juuni
80 aastat tagasi (1935) lõppes Kildu naiskodukaitse sama-
riitlaste kursus. Eksamineerijateks Viljandi jaSuure-Jaani
tohtrid.
60 aastat tagasi (1955) raporteeriti, et Suure-Jaani rajooni
Linda kolhoosis edeneb suurepäraselt maisi külv. Ruut-
pesitsi meetod oli õpetatud Lahmuse 7-klassilise kooli
õpilastele.

8. juuni
85 aastat tagasi (1930) õnnistati Kildu koolimajas Vaste-
mõisa Põllumeeste Kogu roheline lipp. Kõnepidajaks
kindral Soots.
40 aastat tagasi (1975) suri USA-s, Lakewoodis Viljandi
maavanem Jüri Sassian. Sündinud Taeveres, Jaani talus.

9. juuni
140 aastat tagasi (1875) sündis Vastemõisa Leesmendi
t põllumees ja piirkonna esimese meierei rajaja Tõnis
Leesmäe/Ihloff.
85 aastat tagasi (1930) alustati Sürgavere raudteejaama
telliskivist hoone ehitusega.
75 aastat tagasi (1940) suri Suure-Jaanis Tallinna kaua-
aegne politseinik Tõnis Vingissaar. Maetud Suure-Jaani
kalmistule.

16. juuni
150 aastat tagasi (1865) sündis Halliste v-s. Pornuse k-s.
viiuldaja ja puhkpillur Jaan Põrk. Oli pikaaegne Suure-Jaani
Tuletõrje Seltsi liige ja 9 lapse isa.

17. juuni
60 aastat tagasi (1955) külastas Eestit riigijuht Nikita
Hruštšov.

18. juuni
90 aastat tagasi (1925) põles Suure-Jaani restoran.
Rendikoha pidajat kahtlustati süütamises, kuna oli võlgades.

19. juuni
145 aastat tagasi (1870) sündis Suure-Jaanis koolmeister
ja köster Hans Kapp.
90 aastat tagasi (1925) avati Aimlas ja Sürgavere raud-
teejaamas postiagentuurid.
85 aastat tagasi (1930) seoses Tillu-Reinu uue koolimaja ja
internaadi ehitusega suleti Võhmaküla kool.

21. juuni
130 aastat tagasi (1885) sündis Stavropoli kub, Eesti-
Haginskis muusikaõpetaja Joosep Saar. Oli kolmekümnen-
datelViljandi muusikaelu keskseks kujuks ja lauluõpetajaks
Eesti Aleksandri Olustvere Põllutöökeskkoolis.

22. juuni
85 aastat tagasi (1930) kingiti Suure-Jaani koguduse ja
seltskondlike organisatsioonide poolt Hans Kapile tema
60. juubeli puhul klaver. Mänguriist asub Kappide maja-
muuseumis.

23. juuni
100 aastat tagasi (1915) peeti traditsioonilist jaanirongkäiku
Lehola linnamäele iseäralikuks, sest “kõikuvaid” mehi oli
vähe ja rongkäigu algus oli rahvamaja, mitte viinapoe eest.

24. juuni
110 aastat tagasi (1905) peeti Suure-Jaanis esimene suu-
rem jaanipäeva kontsert. Esinesid ühendkoorid A. Kapi
juhatusel ja tulevane operetiprimadonna Mia Pumbo.

25. juuni
135 aastat tagasi (1880) sündis Lõhavere v-s., Puhu t-s
Taevere valla kauaaegne sekretär Jaan Kivistik.

26. juuni
115 aastat tagasi (1900) suri Imaveres harrastusarheoloog
ja pedagoog Jaan Jung. Oli esimesi Lõhavere linnamäe
uurijaid.

27. juuni
90 aastat tagasi (1925) ilmus Olustvere alevisse esimene
moodsa naiste poisipea-soengu kandja.

28. juuni
100 aastat tagasi (1915) oli Mart Saar kutsutud Tarvastu
leerilaste pühale orelit mängima. Kui Saar lõpuregistrid
lahti lõi, kostis rahva seast hääl: “Ära lõhub, kurat, mede
vastse pilli!”

29. juuni
5 aastat tagasi (2010) suri Tallinnas kammerlaulja, suur-
vormide solist (sopran) Kaie Konrad Tonts. Sündinud
Taevere vallas.
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Küljendus ja trükk
OÜ Vali Press
Pajusi mnt 22, Põltsamaa
telefon 7768 871
vali@vali.eee-post: leole@suure-jaani.ee

http: //web. suure-j aani.ee/leole

Suure-Jaani valla leht
ilmub 1 kord kuus

LEOLE Reklaamkuulutuse (kuni 250 tähemärki) hind:
ettevõtjal 10 eurot,
eraisikul 1 euro.
Avaldame vaid reklaami, mille eest on eelnevakuu
27. kuupäevaks tasutud.

Ootame materjale hiljemalt eelneva
kuu 26. kuupäevaks.
Toimetusel on õigus teksti
redigeerida-lühendada.

Toimetaja
Leili Kuusk, 526 9089
Lembitu pst 42, Suure-Jaani
telefon 435 5433
leili.kuusk@suure-jaani.ee

Nele ja Ivar Ojasool sündis poeg ROBIN

Õnnitleme
lapse sünni puhul!

Ostame kasvavat metsa, põllumaad
ja metsakinnistuid

hinnaga kuni 10 000 eurot/ha.
kinnistud võivad olla tehtud raietega või

asetseda piiranguvööndis.

Info telefonil 554 0150, info@metsakeskus.ee

Ostame kasvavat metsa, põllumaad ja
metsakinnistuid hinnaga
kuni 10 000 eurot/ha.

Kinnistud võivad olla tehtud raietega või
asetseda piiranguvööndis.

OÜ Arlai pakub Suure-Jaanis autoremonditeenust.
Teeme rehvitöid, kereremonti, autohooldust ja diagnostikat.
Kliendisõbralikud hinnad!
Oodatud on nii vanad kui uued kliendid.
Asume Jaama tänaval.
Telefon 5623 7857

Q(PeoruumidMajutus/Saun

www.fiot. ee/vanapostimaja
Jaama7Suure-JaaniInfo5223028

21.juunitafatesieffa11-stJJVjJTJJ®Suure-JaaniKÜLALISTEMAJA

Majutus(8kahekohalisttuba)

Peo-japeielauad(kuni70kohta)

GruppidetoitlustamineettetellimiselSaun

BIOCLAR reoveepuhastusseadmed
Müük, paigaldus, hooldus.
Euroopa kvaliteet, soodsad hinnad
Info telefonil 5379 6915 ja 507 2412
www.bioclar.ee
Selle kupongi esitajale
allahindlus

Majutus (8 kahekohalist tuba)
Peo-ja peielauad (kuni 70 kohta)
Gruppide toitlustamine ettetellimisel
Saun

Suure-Jaani
KülAliStEMAJA

www.sjk.ee
+372 5305 8600
+372 434 0035

Peoruumid Majutus/Saun
www.hot.ee/vanapostimaja

Jaama 7 Suure-Jaani Info 522 3028

21. juunilalates kella 11-stAVATUD KOHVIK

Suure-Jaani vallas
Metskülas kadunud väike
isane koer, värvuselt
valge, kõrvad pruunid.
Leidjale vaevatasuks 200 €.

Tel 5563 8583 Janika.

10%

ÕNNITLEME
SÜNNIPÄEVALAPSI!

SALME VIRIT 24.06.1922 93
ILGA HEIN 20.06.1923 92
ELFRIEDEKUNDLA 07.06.1925 90
NAIMA LEPIK 22.06.1925 90
HILDA BELJAKOV 29.06.1926 89
VAIKE SILD 28.06.1928 87
ANITA TÕNISSON 02.06.1929 86
ASTA KIMMEL 20.06.1929 86
EVI LUISKA 17.06.1930 85
VELDA SEERMAN 06.06.1931 84
META LABIDAS 14.06.1931 84
LEMBITVIILIP 28.06.1931 84
HEINO JAESKI 29.06.1931 84
PEETER ROHILA 30.06.1931 84
PÄRJA ASU 08.06.1932 83
RAIMOND KIMMEL 08.06.1932 83
JEGOR ŠAŠMAKOV 12.06.1932 83
ENDEL MIKKOR 27.06.1932 83
OSKAR PÕLDMA 27.06.1932 83
ELLA VENTSEL 29.06.1932 83
HELMI-MARIE SIRTSE 03.06.1933 82
LAINE JÄNES 21.06.1933 82
MAIMU TETSMANN 22.06.1933 82
UNO SIKEMÄE 28.06.1933 82
ELVI JÜRGEN 02.06.1934 81
ANNI REINSAARE 13.06.1934 81
VELLO FELDMANN 16.06.1934 81
ELLI TORI 25.06.1934 81
VAMBOLA-VALDEKO KALDA

25.06.1934 81
HELGI PÜLSÜ 09.06.1935 80
KALJO ÕISMAA 12.06.1935 80
ELVI ADAMS 13.06.1935 80
OLVI JALLAI 02.06.1940 75
HELMIKRALLE 08.06.1940 75
MARET SÜLLA 08.06.1940 75
TIIU SALUMETS 12.06.1940 75
MADE KIRIKMÄE 17.06.1940 75
KALJU KURVITS 22.06.1940 75
LAINE JÜRIMÄE 22.06.1940 75
MAIE METUSALA 22.06.1940 75
ENDEL TAMMAI 22.06.1940 75
ALLI ANNERT 24.06.1940 75
VALMARKÖSLER 29.06.1945 70
RAIVO TOOMSALU 18.06.1950 65
LY TEDER 23.06.1950 65
EHA KONDEL 26.06.1950 65
MAIRE LIPPA 28.06.1950 65
HEDAHERRONEN 05.06.1955 60
REIN TENNIK 18.06.1955 60
OLEV SUBI 20.06.1955 60
ALEKSANDER LOMP 26.06.1955 60
ARNO VONK 28.06.1955 60
AIVAR VARIK 02.06.1960 55
GUNNAR RAID 21.06.1960 55
ENDEL MÄRTENS 21.06.1960 55
OLEV ALLE 27.06.1960 55
ALAR SILM 30.06.1960 55
REIN MURUMETS 03.06.1965 50
TOIVO LAUK 03.06.1965 50
ANDRES KÜTTMANN 14.06.1965 50
HELME UUSEN 23.06.1965 50
ARVED MÄLGAND 25.06.1965 50
ENNO SUBI 29.06.1965 50

17. juunil kell 19 avatakse Suure-Jaani
külalistemajas (Ilmatari 3a)

näitus “Suurpühade ikoonid”
Tööd puittahvlitel traditsioonilises
munatempera tehnikas.

Autor arhitekt-restauraator Tiina Veisserik.

Näituse kuraator Aate-Heli Õun.

Mälestame
Ilmar TIkuT
19.02.1956–11.05.2015

leIda Jürgen
18.03.1931–26.05.2015


	Leole no. 6 01.06.2015�損臦穤��ꀂ䁼蟦穤��밂樅‧䬎藦穤ꢍ�䨃㜄ガ眎详穤��혂㜄肧眎触穤ĉ�吂㨅䀢䬎迦穤��㈂唍䬎跦穤瑎�눂唍쀴䬎鏦穤���㜄ࢬ眎釦穤���)䬎韦穤��蘁㜄眎闦穤
�⨂樅�䬎鯦穤��븂唍䀖䬎駦穤��였㜄킧眎鿦穤��
	Untitled����������������������������������������
	JUUNI Aastal 2015�㔶㈠㔱㘠㔴㘠㘷〠㔳㠠㜲㘠㜲㘠㔱㐠㔴㘠㔴㘠㔱㜠㈸㘠ㄷ㈠ㄹ〠ㄹ〠崠ㄳ㈵‱㌳ㄠㄠㄳ㌲⁛‵㌴‶ㄸ‴㤲‴㠴‵〶‶ㄶ‴㠰‵㘰‴㠰‴㘸‴㤲‵ㄴ‵㌸‵㜲‵㘰‱‴㤸‵㤶‹〰″㌠㌳‷㘷‹㘱
	Ilmatar 125��Ă�ঊ杬祦㶝뼸�ઌ�V桥慤㖑忱�ૢ�6桨敡ሀႤ�ଘ�$桭瑸쎘㥏�଼�ㅠ汯捡�┺�㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 湡浥
	Suure-Jaani segakoor Ilmatar tähistas oma 125. sünnipäeva kontserdiga Kondase maja vastremonditud saalis. FOTO: Leili Kuusk�␄ĀȀ̀錃␄Ā蘀ഀ̀ꌃ␄Ā䠀̀⬄␄Ā吀ጀ䌀甄瀀漀氀礀昀攀 琀　㈀㈀　 Ⰰ　㈀㌀　 Ⰰ　㈀㔀　䘀 攀爀 攀漀匀琀昀愀眀攀爀䘀 甀漀搀渀琀愀漀椀⸀渀潃�敬祰㈠瑦ⰲ〰〰㈠㈠ⰳ‵〰敥牆景匠牡睴潆慤湵湯楴䘀.攀爀匀攀渀愀�猀敥牆獮慓M�deui䴀m畩摥䘀m渀漀䘀琀爀漀攀最 　⸀㨀 䘀 攀爀 攀愀匀猀渀㨀 㘀 ⴀⴀ㈀　㈀㔀　潆�潆瑮杲‰⸱牆›匠敥湡ⴶ›㈭㈱5〰爀䘀攀攀匀 渀愀�猀敥牆湡匠嘀s爀攀椀猀渀漀␀ 攀刀椀瘀椀猀渀漀 㨀⸀㘀␀ � 獲敖潩癥判潩獩ㄠ㩮‱㘮�․rFeeaSsn敲䘀湡卥吀s攀栀甀 攀猀漀  昀栀琀猀椀昀 渀漀 琀猀椀最 愀爀琀渀搀攀猀 戀甀攀樀琀挀琀  漀一䜀 唀攀䜀攀渀愀爀 氀甀倀氀戀挀椀䰀 挀椀渀攀攀猀�⸀桔獵琠景楨瑮潦椠湡牧整橢畳⁴捥䜠潴䜠啎牥湥倠污楬扵楌獮散�thpt/:w/wwg.uno.grc/polyfe/tpg.lthlm瑴栀⼯㩰睷湧⽧牯祰潣瑦敬汰术浴栮吀l攀栀焀 椀甀欀挀戀 漀爀渀眀昀 砀漀樀 洀甀猀瀀漀 攀瘀 爀栀琀 攀愀氀礀稀搀 最漀�⸀桔捩畱牢睯⁸潦灭番癯琠牥氠敨⁹穡潤n�vadaonD�voloejanj  epuroba a vksaludz l cineocG UNG nerelaP buil ciLecsn.eh�tt:p//ww.wng.uro/gocypeltfg/lph.mtĀle`ir fobz  aavojs ep

	Arnika Arula – Nooruse Laul 2015 Grand Prix�〰㐹〰㙣〰㙤〰㘱〰㜴〰㘱〰㜲〰㈰〰㜴〰攴〰㘸〰㘹〰㜳〰㜴〰㘱〰㜳〰㈰〰㙦〰㙤〰㘱〰㈰〰㌱〰㌲〰㌵〰㉥〰㈰〰㜳〰晣〰㙥〰㙥〰㘹〰㜰〰攴〰㘵〰㜶〰㘱〰㈰〰㙢〰㙦〰㙥〰㜴〰㜳〰㘵〰㜲〰㘴〰㘹〰㘷〰㘱〰㈰〰㑢〰㙦〰㙥〰㘴〰㘱〰㜳〰㘵〰㈰〰㙤〰㘱〰㙡〰㘱〰㈰〰㜶〰㘱〰㜳〰㜴〰㜲〰㘵〰㙤〰㙦〰㙥〰㘴〰㘹〰㜴〰㜵〰㘴〰㈰〰㜳〰㘱〰㘱〰㙣〰㘹〰㜳〰㉥〰㈰〰㐶〰㑦〰㔴〰㑦〰㍡〰㈰〰㑣〰㘵〰㘹〰㙣〰㘹〰㈰〰㑢〰㜵〰㜵〰㜳〰㙢〰〰㈴〴〱〰づ〰〲〰
	Untitled����������������������������������������
	Triinu Johanna Sepp Karl-Vahur Vingisaar FOTOD: Leili Kuusk Merilin Tkatšenko���ꐺ㍥��䀁ꑤ��䄃Ċ䈋怃က㘶㣻ꝰ��������긺㍥��︀ꑤ��━䌈뜋㬁̀㘱㣻ꝰ��������뀺㍥��縂ꑤ��씄Ċ鸋က夅㣻ꝰ��������먺㍥��。ꑤ��찂Ċ갋က愅㣻ꝰ��������밺㍥��吂ꑤ��眄Ċ個霄က夅㣻ꝰ��������蘺㍥��砂ꑤ��鸄Ċ؋뜄က愅㣻ꝰ��������蠺㍥��쀂較�뜉�Ȁ�록����������鈺㍥��ꈂ愅�䠿愅ࠟ弅ࡀ愅弅䡀愅������鐺㍥��蘀ꑤ��踃Ċ騋ꨃက夅㣻ꝰ��������鸺㍥��怂ꑤ耀�栃Ċꬋ考Ѐ夅㣻ꝰ��������急㍥��搁愅렞弅䡇愅⠟弅ࡈ愅ᠠ弅䡈愅������樥㍥��ꑤ��⤄Ċ谋䤄က夅㣻ꝰ��������氥㍥��쨁ꑤ��頀逋똋츀㔀ꑤ㣻ꝰ��������瘥㍥��頀ꑤ���︉뀋က㔹㣻ꝰ��������砥㍥��⠁々ᄀ�Ѐ�������衴弅ㄱ⸰ࡵ弅��䈥㍥��币쵞⠠⑲Ā�爠Ⱐ∋���⢶칰)†ᡎ唅
	Gerda Ainsalu���0㑡0㙦��������而眎順 眎İ㜰İ㜰⃐⠍眎灪順頌眎��������0㘸0㜵惴蠍眎烅順堍眎��������0㘱
	Lylija Polmann��瘀찌ꁃ䬎Ҍ㉥�谀㜄猎ઌ㉥��搁嬍냿猎ࢌ㉥ų�ꨀआ퀆琎ຌ㉥��ꘀ㜄々琎ಌ㉥慣�刂嬍烿猎ኌ㉥頱�騁嬍ࡿ眎ႌ㉥��退崍倇琎ᚌ㉥��蘁樅倌琎

	TÄHELEPANU�팅ጅ렒팅퀒팅⣛ﬆ쐒팅�팅䁵ጅ퀒팅팅ꠔ缅�팅팅vጅ팅�팅ﬆ팅ఓ팅ぶጅ�팅᠓팅偷ጅఓ팅摉팅
	DETAILPLANEERING��������������������������������������������������������������������������������
	Töömalev alustab!�������������������������������������������������������������������������������������
	OMAVALITSUSINFO���������������������������������������������������������������������������
	Untitled����������������������������������������

	Kodukohvikute päev 21. juunil�⸰〠⸲〠㔸㤮㜲‱ㄶ⸲㠠呭ഊ㌠呲ഊ㰰〴㐰〴㐰〵㘰〵㜰〴㐰〵㜾⁔樍名ੑഊ焍ੂ名ਹ⸰〠〮〰‰⸰〠㤮㘴‶ㄹ⸰〠ㄱ㔮㤸⁔洍ਲ਼⁔爍਼〰㔷〰㐴〰㑡〰㐴〰㔶〰㑣㸠呪ഊ䕔ഊ儍ੱഊ䉔ഊ㤮〵‰⸰〠〮〰‹⸶㐠㘴㜮㜲‱ㄵ⸹㠠呭ഊ㌠呲ഊ㰰〰戰〱㐰〱挰〱㐰〱㠰〰挾⁔樍名ੑഊ焍ੂ名ਹ⸳㔠〮〰‰⸰〠㤮㌵‶㜹⸰〠ㄱ㘮
	Untitled����������������������������������������

	Rahuloluküsitlus andis tänuväärt teavet���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������
	Oma silm on vaatamiseks, seasilm on lõikamiseks�������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������
	Untitled����������������������������������������

	Tähelepanu mesinduse- ja reisihuvilised!�　㔀㔀　　　　搀㌀　㔀攀　㜀㐀㌀　㔀戀㠀㈀搀㌀　㔀搀　㈀搀㌀　㔀㈀㠀搀戀昀戀　㘀挀㐀㈀搀㌀　㔀搀挀㈀搀㌀　㔀㐀　㜀㔀㌀　㔀搀　㈀搀㌀　㔀攀㠀㈀搀㌀　㔀愀㠀㐀㜀昀　㔀搀挀㈀搀㌀　㔀昀㐀㈀搀㌀　㔀　　㜀㘀㌀　㔀攀㠀㈀搀㌀　㔀　　㌀搀㌀　㔀攀　攀㔀昀戀　㘀昀㐀㈀搀㌀　㔀　挀㌀搀㌀　㔀㌀　㜀㘀㌀　㔀　　㌀搀㌀　㔀㠀㌀搀㌀　㔀㔀　㜀㜀㌀　㔀　挀㌀搀㌀　㔀㘀㐀㐀㤀
	Sakala mängudelt kolmas koht!�⸰〠⸲〠㔸㤮㜲‱ㄶ⸲㠠呭ഊ㌠呲ഊ㰰〴㐰〴㐰〵㘰〵㜰〴㐰〵㜾⁔樍名ੑഊ焍ੂ名ਹ⸰〠〮〰‰⸰〠㤮㘴‶ㄹ⸰〠ㄱ㔮㤸⁔洍ਲ਼⁔爍਼〰㔷〰㐴〰㑡〰㐴〰㔶〰㑣㸠呪ഊ䕔ഊ儍ੱഊ䉔ഊ㤮〵‰⸰〠〮〰‹⸶㐠㘴㜮㜲‱ㄵ⸹㠠呭ഊ㌠呲ഊ㰰〰戰〱㐰〱挰〱㐰〱㠰〰挾⁔樍名ੑഊ焍ੂ名ਹ⸳㔠〮〰‰⸰〠㤮㌵‶㜹⸰〠ㄱ㘮
	Spordist����������������������������������������
	Suure-Jaani (Olustvere) õigeusu kogudus ja kirik�㘴㸠㰰ㅡ㐾ഊ㰰ㄶ㔾‼〱㘷㸠㰰ㅡ㜾ഊ㰰ㄶ㠾‼〱㙥㸠㰰ㅡ戾ഊ㰰ㄶ显‼〱㜵㸠㰰ㅢ㌾ഊ㰰ㄷ㘾‼〱慢㸠㰰ㅣ〾ഊ㰰ㅡ挾‼〱捦㸠㰰ㅦ㠾ഊ㰰ㅤ〾‼〱搱㸠㰰㈱放ഊ㰰ㅤ㈾‼〱攱㸠㰰㈲㐾ഊ㰰ㅥ㈾‼〱收㸠㰰㈵〾ഊ㰰ㅥ㜾‼〱敡㸠㰰㈵㘾ഊ㰰ㅥ戾‼〱散㸠㰰㈵戾ഊ㰰ㅥ搾‼〱昲㸠㰰㈵放ഊ㰰ㅦ㌾‼〱昸㸠㰰㈶㔾ഊ㰰ㅦ㤾‼〱晦㸠㰰㈶搾ഊ㰰㈰〾‼〲〲㸠㰰㈷㐾ഊ㰰㈰㌾‼〲㸠㰰㈷㠾ഊ㰰㈱ㄾ‼〲ㅣ㸠㰰㈸㜾ഊ㰰㈱搾‼〲ㅦ㸠㰰㈹㐾ഊ㰰㈲〾‼〲㈴㸠㰰㈹㠾ഊ㰰㈲㔾‼〲㉣㸠㰰㈹放ഊ㰰㈲搾‼〲㉥㸠㰰㉣㘾ഊ㰰㈲显‼〲㌱㸠㰰㉣㤾ഊ㰰㈳
	Suure-Jaani õigeusu kirik selle pühitsemise päeval 27.04.1908.�⁔爍਼〰㌵〰㐴〰㑢〰㔸〰㑦〰㔲〰㑦〰㔸〰㑥〰扥〰㔶〰㑣〰㔷〰㑦〰㔸〰㔶㸠呪ഊ䕔ഊ儍ੱഊ䉔ഊ㈷⸳〠〮〰‰⸰〠㈷⸷㠠㈴ㄮ㐳‱ㄱㄮ㔷⁔洍ਲ਼⁔爍਼〰㐴〰㔱〰㐷〰㑣〰㔶㸠呪ഊ䕔ഊ儍ੱഊ䉔ഊ㈸⸷ㄠ〮〰‰⸰〠㈸⸹ㄠ㌱㔮㈸‱ㄱㄮ㔷⁔洍ਲ਼⁔爍਼〰㔷〰愶〰㔱〰㔸〰㔹〰愶〰愶〰㔵〰㔷㸠呪ഊ䕔ഊ儍ੱഊ䉔ഊ㈷⸸㔠〮〰‰⸰〠㈹⸲〠㐴㌮㔷‱ㄱㄮ㔷⁔洍ਲ਼⁔爍਼〰㔷〰㐸〰㐴〰㔹〰㐸〰㔷㸠呪ഊ䕔ഊ儍ੱഊ䉔ഊㄱ⸸〠〮〰‰⸰〠ㄱ⸹ㄠ㐳⸰〠㠹⸲㠠呭ഊ㌠呲ഊ㰰〳㘰〵㠰〵㠰〵㔰〴㠰〱〰〲搰〴㐰〴㐰〵〴挾⁔樍名ੑഊ焍ੂ名㐮㈸‰⸰〠〮〰‹⸳㔠ㄱ㈮㐳‱〹ㄮ㈸⁔洍ਲ਼⁔爍਼〰㑥〰㔲〰㔲〰㑦〰㑣〰㑦㸠呪ഊ䕔ഊ儍〰㘵屵〰㘹屵〰㙣屵〰㘹屵〰㈰屵〰㑢屵〰㜵屵〰㜵屵

	Kuidas oma sugupuud uurida?���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������
	Section�nu mesinduse- ja reisihuvilised!�i
	Adv. 1 Page 1�〰㙥〰〰〰㙥〰㜵〰㈰〰㙤〰㘵〰㜳〰㘹〰㙥〰㘴〰㜵〰㜳〰㘵〰㉤〰㈰〰㙡〰㘱〰㈰〰㜲〰㘵〰㘹〰㜳〰㘹〰㘸〰㜵〰㜶〰㘹〰㙣〰㘹〰㜳〰㘵
	Adv. 2 Page 2��〰㙥〰〰〰㙥〰㜵〰㈰〰㙤〰㘵〰㜳〰㘹〰㙥〰㘴〰㜵〰㜳〰㘵〰㉤〰㈰〰㙡〰㘱〰㈰〰㜲〰㘵〰㘹〰㜳〰㘹〰㘸〰㜵〰㜶〰㘹〰㙣〰㘹〰㜳〰
	Adv. 3 Page 3���e〰0〰��������眎뀪順耰眎Ĵ〰ĵ〰䃎蠴眎ぱ順眎��������5〰9〰냹眎낰順렴眎��������3〰
	Adv. 4 Page 4���e〰0〰��������胼쀵眎뀪順耰眎Ĵ〰ĵ〰烐栶眎瀴餆���������5〰9〰æ젶眎ゆ順頶眎��������3〰
	Adv. 5 Page 4���e〰0〰��������磈현ꀷ眎뀪順耰眎Ĵ〰ĵ〰棉현䠸眎順렷眎��������5〰9〰裌현꠸眎뀤餆砸眎��������3〰
	Adv. 6 Page 5���e〰0〰��������ࣅ현耹眎뀪順耰眎Ĵ〰ĵ〰⣒현⠺眎じ餆頹眎��������5〰9〰䣋현蠺眎順堺眎��������3〰
	Adv. 7 Page 5���e〰0〰��������㣌현总眎뀪順耰眎Ĵ〰ĵ〰䣆현࠼眎낅順砻眎��������5〰9〰裑현格眎〴餆㠼眎��������3〰
	Adv. 8 Page 6���e〰0〰��������죒현怽眎뀪順耰眎Ĵ〰ĵ〰룎현࠾眎瀎餆砽眎��������5〰9〰棓현栾眎灮順㠾眎��������3〰
	Adv. 0 Page 6���e〰0〰��������현䀿眎뀪順耰眎Ĵ〰ĵ〰飆현眎〢順堿眎��������5〰9〰죈현䡀眎順ᡀ眎��������3〰


	Kuulutused� õigeusu kirik selle pühitsemise päeval 27.04.190
	Adv. 1 Page 1�〰㜵〰㜳〰㘵〰㘴〰〰〰㈰〰昵〰㘹〰㘷〰㘵〰㜵〰㜳〰㜵〰㈰〰㙢〰㘹〰㜲〰㘹〰㙢〰㈰〰㜳〰㘵〰㙣〰㙣〰㘵〰㈰〰㜰〰晣〰㘸〰㘹〰㜴〰㜳
	Adv. 2 Page 2��〰㜵〰㜳〰㘵〰㘴〰〰〰㈰〰昵〰㘹〰㘷〰㘵〰㜵〰㜳〰㜵〰㈰〰㙢〰㘹〰㜲〰㘹〰㙢〰㈰〰㜳〰㘵〰㙣〰㙣〰㘵〰㈰〰㜰〰晣〰㘸〰㘹〰㜴〰
	Adv. 3 Page 3���5〰3〰��������ꃼ琎假眎え順眎ĵ〰ĳ〰䃽琎眎끊順桇眎��������3〰5〰都琎塈眎냳順⡈眎��������4〰
	Adv. 4 Page 4���5〰3〰��������琎ぉ眎え順眎ĵ〰ĳ〰샿琎�餆䡉眎��������3〰5〰က甎㡊眎뀜順ࡊ眎��������4〰
	Adv. 5 Page 4���5〰3〰��������甎။眎え順眎ĵ〰ĳ〰适甎롋眎餆⡋眎��������3〰5〰甎ᡌ眎ゅ霆眎��������4〰
	Adv. 6 Page 5���5〰3〰�������� 甎眎え順眎ĵ〰ĳ〰쀄甎額眎끭順ࡍ眎��������3〰5〰စ甎眎뀖餆졍眎��������4〰
	Adv. 7 Page 5���5〰3〰��������ꀆ甎큎眎え順眎ĵ〰ĳ〰䀇甎硏眎뀓餆眎��������3〰5〰逇甎�瀀餆ꡏ眎��������4〰
	Adv. 8 Page 6���5〰3〰�������� 甎끐眎え順眎ĵ〰ĳ〰쀉甎塑眎瀣餆졐眎��������3〰5〰ည甎롑眎烢順衑眎��������4〰

	Pildid�眎��������������������ꀋ甎遒眎え順眎
	Untitled�ni (Olustvere) õigeusu kogudus ja kirik
	Suure-Jaani segakoor Ilmatar tähistas oma 125. sünnipäeva kontserdiga Kondase maja vastremonditud saalis. FOTO: Leili Kuusk�␄ĀȀ̀錃␄Ā蘀ഀ̀ꌃ␄Ā䠀̀⬄␄Ā吀ጀ䌀甄瀀漀氀礀昀攀 琀　㈀㈀　 Ⰰ　㈀㌀　 Ⰰ　㈀㔀　䘀 攀爀 攀漀匀琀昀愀眀攀爀䘀 甀漀搀渀琀愀漀椀⸀渀潃�敬祰㈠瑦ⰲ〰〰㈠㈠ⰳ‵〰敥牆景匠牡睴潆慤湵湯楴䘀.攀爀匀攀渀愀�猀敥牆獮慓M�deui䴀m畩摥䘀m渀漀䘀琀爀漀攀最 　⸀㨀 䘀 攀爀 攀愀匀猀渀㨀 㘀 ⴀⴀ㈀　㈀㔀　潆�潆瑮杲‰⸱牆›匠敥湡ⴶ›㈭㈱5〰爀䘀攀攀匀 渀愀�猀敥牆湡匠嘀s爀攀椀猀渀漀␀ 攀刀椀瘀椀猀渀漀 㨀⸀㘀␀ � 獲敖潩癥判潩獩ㄠ㩮‱㘮�․rFeeaSsn敲䘀湡卥吀s攀栀甀 攀猀漀  昀栀琀猀椀昀 渀漀 琀猀椀最 愀爀琀渀搀攀猀 戀甀攀樀琀挀琀  漀一䜀 唀攀䜀攀渀愀爀 氀甀倀氀戀挀椀䰀 挀椀渀攀攀猀�⸀桔獵琠景楨瑮潦椠湡牧整橢畳⁴捥䜠潴䜠啎牥湥倠污楬扵楌獮散�thpt/:w/wwg.uno.grc/polyfe/tpg.lthlm瑴栀⼯㩰睷湧⽧牯祰潣瑦敬汰术浴栮吀l攀栀焀 椀甀欀挀戀 漀爀渀眀昀 砀漀樀 洀甀猀瀀漀 攀瘀 爀栀琀 攀愀氀礀稀搀 最漀�⸀桔捩畱牢睯⁸潦灭番癯琠牥氠敨⁹穡潤n�vadaonD�voloejanj  epuroba a vksaludz l cineocG UNG nerelaP buil ciLecsn.eh�tt:p//ww.wng.uro/gocypeltfg/lph.mtĀle`ir fobz  aavojs ep
	Untitled�ni (Olustvere) õigeusu kogudus ja kirik
	Triinu Johanna Sepp Karl-Vahur Vingisaar FOTOD: Leili Kuusk Merilin Tkatšenko���ꐺ㍥��䀁ꑤ��䄃Ċ䈋怃က㘶㣻ꝰ��������긺㍥��︀ꑤ��━䌈뜋㬁̀㘱㣻ꝰ��������뀺㍥��縂ꑤ��씄Ċ鸋က夅㣻ꝰ��������먺㍥��。ꑤ��찂Ċ갋က愅㣻ꝰ��������밺㍥��吂ꑤ��眄Ċ個霄က夅㣻ꝰ��������蘺㍥��砂ꑤ��鸄Ċ؋뜄က愅㣻ꝰ��������蠺㍥��쀂較�뜉�Ȁ�록����������鈺㍥��ꈂ愅�䠿愅ࠟ弅ࡀ愅弅䡀愅������鐺㍥��蘀ꑤ��踃Ċ騋ꨃက夅㣻ꝰ��������鸺㍥��怂ꑤ耀�栃Ċꬋ考Ѐ夅㣻ꝰ��������急㍥��搁愅렞弅䡇愅⠟弅ࡈ愅ᠠ弅䡈愅������樥㍥��ꑤ��⤄Ċ谋䤄က夅㣻ꝰ��������氥㍥��쨁ꑤ��頀逋똋츀㔀ꑤ㣻ꝰ��������瘥㍥��頀ꑤ���︉뀋က㔹㣻ꝰ��������砥㍥��⠁々ᄀ�Ѐ�������衴弅ㄱ⸰ࡵ弅��䈥㍥��币쵞⠠⑲Ā�爠Ⱐ∋���⢶칰)†ᡎ唅
	Gerda Ainsalu���0㑡0㙦��������瀘甎眎ヰ順큔眎İ㜰İ㜰မ甎顜眎뀀餆眎��������0㘸0㜵怙甎眎〔餆졜眎��������0㘱
	Lylija Polmann��瘀찌ꁃ䬎Ҍ㉥�谀㜄猎ઌ㉥��搁嬍냿猎ࢌ㉥ų�ꨀआ퀆琎ຌ㉥��ꘀ㜄々琎ಌ㉥慣�刂嬍烿猎ኌ㉥頱�騁嬍ࡿ眎ႌ㉥��退崍倇琎ᚌ㉥��蘁樅倌琎
	Untitled�ni (Olustvere) õigeusu kogudus ja kirik
	Untitled�ni (Olustvere) õigeusu kogudus ja kirik
	Untitled�ni (Olustvere) õigeusu kogudus ja kirik
	Suure-Jaani õigeusu kirik selle pühitsemise päeval 27.04.1908.�⁔爍਼〰㌵〰㐴〰㑢〰㔸〰㑦〰㔲〰㑦〰㔸〰㑥〰扥〰㔶〰㑣〰㔷〰㑦〰㔸〰㔶㸠呪ഊ䕔ഊ儍ੱഊ䉔ഊ㈷⸳〠〮〰‰⸰〠㈷⸷㠠㈴ㄮ㐳‱ㄱㄮ㔷⁔洍ਲ਼⁔爍਼〰㐴〰㔱〰㐷〰㑣〰㔶㸠呪ഊ䕔ഊ儍ੱഊ䉔ഊ㈸⸷ㄠ〮〰‰⸰〠㈸⸹ㄠ㌱㔮㈸‱ㄱㄮ㔷⁔洍ਲ਼⁔爍਼〰㔷〰愶〰㔱〰㔸〰㔹〰愶〰愶〰㔵〰㔷㸠呪ഊ䕔ഊ儍ੱഊ䉔ഊ㈷⸸㔠〮〰‰⸰〠㈹⸲〠㐴㌮㔷‱ㄱㄮ㔷⁔洍ਲ਼⁔爍਼〰㔷〰㐸〰㐴〰㔹〰㐸〰㔷㸠呪ഊ䕔ഊ儍ੱഊ䉔ഊㄱ⸸〠〮〰‰⸰〠ㄱ⸹ㄠ㐳⸰〠㠹⸲㠠呭ഊ㌠呲ഊ㰰〳㘰〵㠰〵㠰〵㔰〴㠰〱〰〲搰〴㐰〴㐰〵〴挾⁔樍名ੑഊ焍ੂ名㐮㈸‰⸰〠〮〰‹⸳㔠ㄱ㈮㐳‱〹ㄮ㈸⁔洍ਲ਼⁔爍਼〰㑥〰㔲〰㔲〰㑦〰㑣〰㑦㸠呪ഊ䕔ഊ儍〰㘵屵〰㘹屵〰㙣屵〰㘹屵〰㈰屵〰㑢屵〰㜵屵〰㜵屵


